1-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

TPV-AURA PORTFQY IKINCi DEGISKEN FON
$-2025

TPV-AURA PORTFQY IKINCI DEGISKEN FON
AURA PORTFOY YONETIMI A.S.
AURA PORTFOY YONETIMI A.S.

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri 6.274.579,78
E-) Katilma Payi Sayisi 798.499,000
F-)Fonun Kurulus Tarihi 25 Mayis 2018
G-)Fonun Sduresi Suresizdir.
1II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 7,857968
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 7,903882
C-)Aylik Pay Fiyati Artig Orani (TL) -0,58
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani 1,97
E-)Yilhk Pay Fiyati Artis Orani 24,35
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi 30,59
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektor Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalari 0,00
f-)Finansman Bonusu 43,73
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,04
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 11,33
o-)Yatirm Fonu 14,31
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhiitlii Alig-Satig islemleri 0,00
t-) Vaad Sozlesmesi Islemleri 0
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,11
b-)Hazine Bonosu 0,09
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,02
H-)Portféyun Ortalama Vadesi 97,77
I-)Katilma Pay Ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 15.723,30
I-)Katilma Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 183.955,41
1II-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU
04/03/2025 15:22
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HiSSE SENETLERI
Hisse Tirk
AYGAZ TL AYGAZAS. TRAAYGAZ91EQ 0,60 144,076539  04/04/24 80100519104601360050 145,100000 87,21 0,00 0,00 0,00
ESEN TL ESENBOGA ELEKTRIK URETIMA.S. TREESEN00024 050  19,800000  22/01/24 8010051971884060050 35,420000 17,71 0,00 0,00 0,00
GARAN TL GARANTI BANKASI A S. TRAGARANOINL 2.500,00 129,200000  20/01/25 801005175001490353270060 128,700000 321.750,00 17,38 4,93 513



GWIND TL GALATA WIND ENERJI AS.
KAREL TL KAREL ELEKTRONIK SANAYI VE TICARET A.S.
KCHOL TL KOG HOLDING A S.
MGROS TL MIGROS TICARET A.S.
ODAS TL ODAS ELEKTRIK URETIM SAN. VE TiC A.S.
RTALB TL RTA ILAG VE MAKINE SAN. VE TiC. AS.
SAHOL TL HACI OMER SABANCI HOLDING A.S.
SARKUYSAN ELEKTROLITIK BAKIR SANAYi VE
SARKY = TICARET AS.
TCELL TL TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A.S.
TUPRS TL TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINELERI A.S.
YKBNK TL YAPI VE KREDI BANKASI A.S.
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
BORGLANMA SENETLERI
Bono
TRFBORL42511 TL Borlease Otomotiv A.S.
TRFALTK62515 TL ALTINKILIG GIDA VE SUT SANAYI TICARET A.S.
TRFDRDL62518 TL DARDANEL ONENTAS GIDA SANAYI A S.
GRUP TOPLAMI
Ozel Sektor
TRFPNST72511 TL PINAR SUT MAMULLERI SANAYIi A.S.
GRUP TOPLAMI
Bono
TRFAZEV72513 L ARZUM ELEKTIRIKLI EV ALETLERI
TRFDRDL72517 TL DARDANEL ONENTAS GIDA SANAYI AS.
TRFTERA82513 L TERA MENKUL DEGERLER A.S.
GRUP TOPLAMI
Ozel Sektor
TRFKRSN82515 TL KARSAN OTOMOTIV SANAYIl VE TICARET A.S.
GRUP TOPLAMI
Bono
TRFATFK92514 L ATILIM FAKTORING A.S.
TRSVSTL22610 TL VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE TICARET A.S.
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
DIGER
Y.Fonu Tiirk
ESP L AURA PORT.YON. AS
PRH TL AURA PORT.YON. AS
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
TUREV
Futures
Kisa
F_USDTRY0325 L

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

VIOP Nakit Teminati

VIOP Nakit
Teminati

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

FON PORTFOY DEGERI
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TRFDRDL72517
TRFTERA82513

TRFKRSN82515
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TRSVSTL22610

TRYTALP00101
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60,36
63,92
64,92

55,88

60,05
66,38
58,14

65,74

49,83
52,29

0,42

0,87

1.750,00

500,00

0,25

4.500,00

0,30

2.500,00

0,86

10.000,00

21.754,61
21.754,61

200.000,00
250.000,00
350.000,00

800.000,00

300.000,00
300.000,00

300.000,00
250.000,00
300.000,00
850.000,00

100.000,00
100.000,00

250.000,00
300.000,00
550.000,00
2.600.000,00

255.131,00
490.044,00
745.175,00

745.175,00

15,00
15,00
15,00

1.102.079,96
1.102.079,96
1.102.079,96

27,000000

11,379310

202,766669

544,000000

10,160494

14,960000

105,183333

25,533333

101,200000

164,562427

30,980000

100,000000
100,000000
100,000000

100,000000

100,000000
100,000000
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100,000000
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37,399000
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562,000000

5,220000
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11,47

711

266.700,00

281.000,00

4,23

4,13
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5,32

251.750,00

110,55

294.000,00
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319.974,33

320.790,35
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101.457,79
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560.850,00

1.102.079,96

1.102.079,96
1.102.079,96
6.522.423,77

0,00

0,00

14,41

15,18

0,00

2354

0,00

13,60

0,01

15,88

100,00
100,00

8,52
10,14
12,93

31,59

11,72
11,72

11,75
9,33
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3,72
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0,00
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0,00
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4,71
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12,86
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0,00
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16,90
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100,00

0,00

4,48

6,94

0,00
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29,50

3,71
4,41
5,62
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IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFQOY DEGERI 6.522.423,77 103,95 %
B-)HAZIR DEGERLER 12.102,94 0,19 %
C-)ALACAKLAR 6.855,57 0,11 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -266.802,50 -4,25 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 6.274.579,78 100,00 %
V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfdye Alimlarda ve portféyden Satimlarda Odenen Komisyonlar 160,81 0,0026 %
Fon Yénetim Ucreti 12.581,54 0,2005 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil ve ilan Giderleri 30.495,60 0,4860 %
Kayda Alma Ucreti 98,41 0,0016 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi Hizmetleri igin Odenen Ucretler 657,94 0,0105 %
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 870,30 0,0139 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen Denetim Ucreti 34.200,00 0,5451 %
Varliklarin Nakde Gevrilmesi ve Transferinde Odenen Ucretler 370,84 0,0059 %
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 9.000,00 0,1434 %
88.435,44 1,4095 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



